
 
Република Србија  

ГРАД ВРАЊЕ  
СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА  

Број: 001965682 2025 

23.04.2025.године 
 В р а њ е  

 
На основу члана 74. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 129/2007, 83/2014 

– др. закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 и 111/2021 – др. закон), члана 30. Одлуке о месним 

заједницама на територији градске општине Врање („Службени гласник Града Врања“, број: 

36/20), члана 39.став 2. у вези чл.33.став 1.тач.7. Статута града Врања („Службени гласник Града 
Врања“, број:10/24-пречишћени текст), Скупштина града Врања на седници одржаној 

23.04.2025.године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ЧЛАНА И СЕКРЕТАРА  

ДРУГОСТЕПЕНЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ВРАЊЕ 

 

Члан 1. 

УТВРЂУЈЕ СЕ престанак мандата Наташи Јањић из Врања, на месту члана 

Другостепене изборне комисије за спровођење избора за чланове савета месних заједница 

на територији ГО Врање, због поднете оставке дана 10.04.2025.године. 

 

Члан 2. 

УТВРЂУЈЕ СЕ престанак мандата Наташи Анђелковић из Врања, на месту 

секретара Другостепене изборне комисије за спровођење избора за чланове савета месних 

заједница на територији ГО Врање, због поднете оставке дана 10.04.2025.године. 

 

Члан 3. 

Решење је коначно. 

 

Члан 4. 

Решење ступа на снагу даном доношења. 

Решење објавити у „Службеном гласнику Града Врања“. 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА, 

23.04.2025. године, број: 001965682 2025 

 

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

Зорица Јовић, дипл.економиста 



 
Република Србија  

ГРАД ВРАЊЕ  
СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА  

Број: 001965761 2025  

23.04.2025.године 
 В р а њ е  

 
На основу члана 74. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 129/2007, 83/2014 

– др. закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 и 111/2021 – др. закон), члана 30. Одлуке о месним 

заједницама на територији градске општине Врање („Службени гласник Града Врања“, број: 

36/20), члана 39 и члана 119 Статута града Врања у вези чл.33.став 1.тач.7.  („Службени гласник 
Града Врања“, број:10/24-пречишћени текст), Скупштина града Врања на седници одржаној 

23.04.2025.године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ ДРУГОСТЕПЕНЕ 

ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ВРАЊЕ 

 

Члан 1. 

Решење о именовању другостепене изборне комисије за спровођење избора за 

чланове савета месних заједница на територији градске општине Врање, број: 000246261 

2025 од 28.01.2025. године мења се у члану 1. под тачком 3. и члану 2.  у делу секретар 

другостепене комисије и сада гласи:   

     - Именује се за члана Другостепене изборне комисије:  

3. Владица Митић, дипл.правник из Врања. 

 

     -Именује се за секретара Другостепене изборне комисије: 

Ирена Јовановић, дипл.правник из Врања, који учествује у раду без права 

одлучивања. 

Члан 2. 

Новоименовани члан и секретар Другостепене изборне комисије именују се на 

мандатни период на чије место су именовани по Решењу број: 00246261 2025.  

 

Члан 3. 

Решење ступа на снагу даном доношења. 

Решење објавити у „Службеном гласнику Града Врања“. 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА, 

23.04.2025. године, број: 001965761 2025 

 

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

Зорица Јовић, дипл.економиста 


